Заявление о выдаче дубликата сертификата эксплуатанта
Приложение N 3 к Административному регламенту Федерального агентства воздушного транспорта предоставления государственной услуги по организации и проведению обязательной сертификации юридических и физических лиц, выполняющих авиационные работы (п. 26)

СОСТАВ ИНФОРМАЦИИ И ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ О ВЫДАЧЕ ДУБЛИКАТА СЕРТИФИКАТА ЭКСПЛУАТАНТА
                                                               Руководителю
межрегионального территориального
органа воздушного транспорта Росавиации

Заявление о выдаче дубликата сертификата эксплуатанта

Прошу выдать дубликат сертификата эксплуатанта ____________________________
___________________________________________________________________________
(полное наименование заявителя - юридического лица/Ф.И.О.,
данные документа, удостоверяющего личность - физического лица)
в связи с _________________________________________________________________
(причина непригодности к дальнейшему использованию подлинника
сертификата эксплуатанта (порча, утеря))

Руководитель заявителя

____________________________________________         М.П.
(Ф.И.О., подпись, дата)

Источник - Приказ Минтранса России от 13.03.2013 № 86

Сохраните в закладки наш сайт: Порядокправа.рф

Прямая ссылка на документ: https://порядокправа.рф/obrazecy/zayavlenie_o_vydache_dublikata_sertifikata_ekspluatanta.htm